II - Fonte de Recursos: 1500         
III - Programa de Trabalho: 04.122.0010.4357  
IV - Elemento de Despesa: 33.90.35
6.2  Para cobertura das despesas decorrentes desta contratação, foi emitida Nota de Empenho nº    18501.0001.25.00453-
9 em 04/12/2025, no valor de R$ 74.585,00 (setenta e quatro mil quinhentos e oitenta e cinco reais).
 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR E PAGAMENTO

7.1 Valor
7.1.1 O valor total da contratação é de R$ 74.585,00 (setenta e quatro mil quinhentos e oitenta e cinco reais).
7.1.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes e outros necessários ao cumprimento integral